Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2517/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de roçagem de mato entre a Rua Euclides da Cunha, Bairro Santa Rita, com Avenida Lázaro Gonçalves de Oliveira, Parque do Lago.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços de roçagem de mato entre a Rua Euclides da Cunha, Bairro Santa Rita, com Avenida Lázaro Gonçalves de Oliveira, Parque do Lago.

Justificativa:

                     Moradores do bairro reivindicam a roçagem de mato alto, que está causando transtornos e facilita abrigo de marginais.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de junho de 2015.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
4daa01c7-b3c6-4924-b8a3-1581a36c6cd9.png
PROTOCOLO 5216/2015 - 25/06/2015 14:26

image1.jpeg

image10.jpeg